

2019 年 12 月 19 日(木) 株式会社ボーネルンド

2020年2月~2021年1月の1年間、平日・休日で遊び放題室内あそび場キドキド 年間フリーパスを1月7日より発売

子どもの健やかな成長に寄与することを目的に教育玩具の輸入・開発・販売とあそび環境開発を行う株式会社ボーネルンド(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:中西弘子)は、2020年2月1日(土)~2021年1月31日(日)の一年間、平日もしくは土日祝日に何度でも、室内あそび場「キドキド」で遊べる「年間平日フリーパス」「年間休日フリーパス」を、2020年1月7日(火)より、全国のキドキド20店舗(※パサージオ西新井店を除く)にて枚数限定で販売します。

2020年2月からの1年間、キドキドで遊び放題! 平日・休日で選べる年間フリーパスを限定発売

キドキドは、子どもの"こころ・頭・からだ"の発育をサポートする、有料の室内あそび場です。家庭ではなかなかできないダイナミックなからだ遊びができるゾーンと、創造遊びに集中して取り組めるエリアが一体となり、"こころ・頭・からだ"のすべてを使って存分に遊べ、またあそびを通して子どもの主体性や協調性を育めるよう設計しています。この度キドキドでは、2020年2月からの1年間、平日もしくは土日祝日に何度でも遊べる「年間平日フリーパス」と「年間休日フリーパス」を、各36,000円(税込)で発売します。月に2回、2時間ご利用されるお客様の場合、時間制料金でご利用されるよりも年間で14,400円お得にご利用いただけます。

年間フリーパスは 2017 年の発売開始以来、毎年ご好評をいただいており、年々ご利用者数が増加しています。当パスは、通常販売している「平日 1DAY パス」「平日マンスリーパス」がご利用対象外になることが多い、ゴールデンウィークや夏休み、冬休みなどの長期休みの期間中でもご利用可能です。加えて、施設が混雑しているときでも優先的にご入場いただけます(一部店舗を除く)。

定期的にキドキドで遊ぶことは、生活リズムを整えることにも役立ちます。夏休み・冬休みなどの長期休み期間には特に生活リズムが崩れがちですが、あそび場の利用が早起きやからだを動かす習慣につながり、生活サイクルを正常に保てます。室内のため、厳しい寒さ・暑さや天候の心配も必要ありません。





「年間平日フリーパス」・「年間休日フリーパス」概要

【販売概要】

年間平日フリーパス / 年間休日フリーパス:各税込 36,000 円 ※各大人 1 名 + 子ども 1 名 ※全国のキドキド 20 店舗(パサージオ西新井店を除く)にて、枚数限定で販売いたします。

【内容】

2020 年 2 月 1 日(土)~2021 年 1 月 31 日(日)の期間中、ご登録いただいたお子様とその保護者様に、パスをご購入の店舗で、何度でも優先的に施設をご利用いただけます。

【 ボーネルンドについて 】

ボーネルンドは、あそびを通して子どもの健やかな成長に寄与するため 1981 年に設立し、一貫して"あそびの道具と環境"を提供する事業を展開。一般家庭へ向け、子どもの成長に必要な生活道具としての"あそび道具"を提案、全国 78 ヶ所で店舗を展開しています。同時に幼稚園や保育園、公園などに高品質な大型遊具や教育道具の提供を含めたあそび環境の開発を行っており、現在までに手掛けた実績は国内約3万5千ヶ所まで拡大しています。また、2004 年からは、子どもが遊ぶ機会を増やすために、親子一緒に様々なあそびを体験できる屋内あそび場「キドキド」事業をスタートし、現在では全国21ヶ所、年間約277万人、さらに「キドキド」のノウハウを取り入れた地方行政の屋内あそび場を含めると全国約30ヶ所、年間350万人以上の親子が訪れています。

【報道関係の方のお問い合わせ先】

株式会社ボーネルンド 広報室 担当:村上

Tel: 03-5785-0860, 080-5901-3591 e-mail: public-relations@bornelund.co.jp

【一般の方のお問い合わせ先(ご掲載用)】

株式会社ボーネルンド La:0120-358-518(月~金 10:00~17:00)